第 1页共 2页

桂林理工大学南宁分校

大学生自我管理委员会

关于第十届委员聘任的决定
分校自管委[2021]09 号

根据《桂林理工大学学生干部管理规定》《桂理工团[2021]16号》、

《桂林理工大学南宁分校大学生自我管理委员会章程》以及《桂林理工大学南

宁分校大学生自我管理委员会人事管理与考核制度》等文件精神。经2019 级

委员、2020级干事个人申请，委员竞聘及组织考核，并报请学生工作部同

意，决定聘任肖凯文等19 名同学担任大学生自我管理委员会第十届委员，

聘期一年。现就聘任情况公布如下：

聘任肖凯文为大学生自我管理委员会主席

聘任徐 绮为大学生自我管理委员会副主席

聘任黎子萱为大学生自我管理委员会副主席

聘任韦映秋为大学生自我管理委员会副主席

聘任涂宇川为大学生自我管理委员会主席团助理

聘任方兆慧为大学生自我管理委员会办公室主任

聘任邓洪柱为大学生自我管理委员会公寓社区中心主任

聘任韦成强为大学生自我管理委员会学风建设中心主任

聘任黄东明为大学生自我管理委员会朋辈心理帮扶团主任

聘任张钊萍为大学生自我管理委员会勤工助学中心主任

第 2页共 2页

聘任周娜娜、杨漂为大学生自我管理委员会办公室副主任

聘任谭正萍、罗秋芬为大学生自我管理委员会公寓社区中心副主任

聘任韩颀伟、涂桂珍为大学生自我管理委员会学风建设中心副主任

聘任莫雪惠、邓绍龙为大学生自我管理委员会朋辈心理帮扶团副主任

聘任滚志围、杨家敏为大学生自我管理委员会勤工助学中心副主任

大学生自我管理委员会

2021 年 10 月 9 日